
ZARZĄDZENIE Nr 0050.257.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz Wyrzyska zarządza co 

następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr XVI/131/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą 

Nr XIX/153/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.55.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.67.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 kwietnia 2016 roku, uchwałą 

Nr XX/157/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.92.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 maja 2016 roku, uchwałą 

Nr XXI/164/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.99.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.104.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2016 roku, uchwałą 

Nr XXII/170/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.130.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.151.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.166.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 lipca 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.170.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 sierpnia 2016 roku, 

uchwałą Nr XXIV/187/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.183.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2016 roku, 



zarządzeniem Nr 0050.200.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2016 roku, 

uchwałą Nr XXV/200/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.207.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.220.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 października 2016 roku, 

uchwałą Nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.233.2016 Burmistrza Wyrzysk z dnia 28 października 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.240.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 listopada 2016 

roku, uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 listopada 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.249.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 listopada 2016 

roku, zarządzeniem Nr 0050.255.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 grudnia 2016 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na 

zmianach planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.257.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Zmiany w budżecie gminy polegają na: 

1. Przeniesienia planu wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału 

klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 720 Informatyka w Rozdziale 72095 Pozostała działalność, zwiększa się 

plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia (zakup tuszy i tonerów) z 

jednoczesnym zmniejszeniem planowanych wydatków na zakup usług remontowych i 

pozostałych usług; 

2) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu), zwiększa się plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń  (ekwiwalent za odzież ochronną i roboczą) z jednoczesnym 

zmniejszeniem planu wydatków na różnych opłatach i składkach; 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 Ochotnicze straże pożarne, zwiększa się planowane wydatki na różnych opłatach i 

składkach (ubezpieczenie nowego samochodu pożarniczego) z jednoczesnym 

zmniejszeniem planowanych wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup 

usług remontowych. 

2. Przeniesienia planu wydatków bieżących między rozdziałami w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się:  

1) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 1.970,00 zł; 

b) w rozdziale 90095 Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków o kwotę 

1.970,00 zł. 


